
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Instalacje fotowoltaiczne w Szkole Podstawowej w Kołaczkowie i świetlicy wiejskiej w Zygmuntowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00208126/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-14 11:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00184594/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2021/BZP 00337226/06/P

Po zmianie: 
2021/BZP 00337226/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem postępowania jest wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Kołaczkowie i
budynku świetlicy wiejskiej w Zygmuntowie jako część zadania pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w gminie Opinogóra Górna - etap II”. 
Zakres robót obejmuje:
1) wykonanie instalacji zasilających;
2) wykonanie instalacji wewnętrznych;
3) wykonanie instalacji odgromowych;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00208126/01 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) montaż paneli o mocy sumarycznej dla każdej instalacji min. 9,90 kWp.
Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz: 
Załącznik Nr 7a, 7b Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
Załącznik Nr 8a, 8b Projekty budowlane
Załącznik Nr 9a, 9b Przedmiary robót

Po zmianie: 
Przedmiotem postępowania jest wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły podstawowej w Kołaczkowie i
budynku świetlicy wiejskiej w Zygmuntowie jako część zadania pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w gminie Opinogóra Górna - etap II”. 
Zakres robót obejmuje:
1) wykonanie instalacji zasilających;
2) wykonanie instalacji wewnętrznych;
3) wykonanie instalacji odgromowej na budynku świetlicy wiejskiej w Zygmuntowie;
4) montaż paneli o mocy sumarycznej dla każdej instalacji min. 9,90 kWp.
Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz: 
Załącznik Nr 7a, 7b Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
Załącznik Nr 8a, 8b Projekty budowlane
Załącznik Nr 9a, 9b Przedmiary robót

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-15 10:00

Po zmianie: 
2022-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-15 11:00

Po zmianie: 
2022-06-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-14

Po zmianie: 
2022-07-20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00208126/01 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Instalacje fotowoltaiczne w Szkole Podstawowej w Kołaczkowie i świetlicy wiejskiej w Zygmuntowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00208126/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-14 11:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00184594/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



